A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/04/2023 às 11:35:12.
Código verificador: 500A8B

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de São Félix do Xingu
Câmara Municipal de São Félix do Xingu

Pregão Eletrônico - PE009-2023

Resultado da Homologação

0001 - MOTOCICLETA MODELO TRAIL, MOTOR: MONOCILÍNDRICO; CILINDRADAS: 150CC A 250CC; SISTEMA DE
ALIMENTAÇÃO: INJEÇÃO ELETRÔNICA; SISTEMA DE PARTIDA: ELÉTRICA; TRANSMISSÃO: 5 VELOCIDADES; FREIO
DIANTEIRO E TRASEIRO: A DISCO; ANO: 2023 OU MODELO MAIS RECENTE. ENTREGUE EMPLACADA E DOCUMENTADA.
GARANTIA DE 12 MESES. COR: LIVRE ESCOLHA PELA CONTRATANTE, DENTRE AS CORES ORIGINAIS DE FABRICA. -
CROSSER S - Valor Referência: 25.096,60
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TRIASA MOTOS LTDA CROSSER S 5 adesivo 24.650,00 123.250,00 Homologado em
24/04/2023 17:54:04
Por: ADRIANA NEVES
TORRES

ADRIANA NEVES TORRES

Autoridade Competente